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KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2024/668   

Sayın üyemiz, 

   

           Moskova Ticaret Müşavirliğinin bir yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğünden alınan 24/10/2024 tarih 102191193 sayılı yazıda; 

 

Süs bitkileri ve mamulleri sektörümüzün ihracatında önemli bir pazar olan Rusya 

Federasyonu Tarım Bakanlığı yetkililerinin, dost olmayan ülkelerden yapılan kesme çiçek 

ithalatında daha önce kg başına 0,3 avrodan az olmamak üzere %5 oranında uygulanmakta 

olan gümrük vergisinin %20'ye yükseltildiği, ayrıca üretim tesisleri dost olmayan ülkelerde 

kayıtlı olan dost ülke firmalarından yapılan kesme çiçek ithalatına da aynı oranda vergi 

getirileceği yönünde açıklamalarına yer verildiği,  bu minvalde, 21 Ekim 2024'ten itibaren 

Rusya'ya Kazakistan'dan reeksport yoluyla Kazakistan bitki sağlığı sertifikasıyla sevkedilen 

ve çoğunlukla dost olmayan ülke (çoğunluğu Hollanda, Polonya ve Belçika) üretimi kesme 

çiçek ve tomurcuklarının ithalatına, söz konusu ürünlerin güvenliği konusunda uygun 

düzeyde kontrol işlemi yapılamadığı gerekçesi ile geçici kısıtlamalar getirildiği 

belirtilmektedir. 

 

Rusya'da yıllık 390 milyon olan yerli kesme çiçek üretiminin toplam ihtiyacın ancak 

%25'ini karşılayabildiği, üretimin artırılması amacıyla Tambov ve Tula bölgelerinde yılda 16 

milyon adet çiçek yetiştirmek üzere 2025 yılında faaliyete geçmesi beklenen 2 büyük yatırım 

projesinin yürütüldüğü, uygulanacak diğer projelerle birlikte orta vadede yerli üretimin %70 

oranında pay almasının öngörüldüğü, bu itibarla, ülkemizde mukim kesme çiçek üreticisi ve 

ihracatçıların Rusya pazarına yönelik ihracat stratejilerinde söz konusu gelişmeleri dikkate 

almasında Müşavirliklerince fayda mülahaza edildiği belirtilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

                                                                                                       e-imzalıdır 

  Şahin KURUL 

   Genel Sekreter a.  

                                                                                                     Şube Müdürü 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:BB72F01E06AC48BB72F0. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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